De mandata dicti W. Saonezii, confitentis, etc.

123 Commande de 100 1. de monnaie mêlée valant 2001. de raimondins,

en 250 besants sarrazinas d'Acre, faite par Martin Gasc, chan-

geur, à Richaud Pisan, citoyen de Marseille, pour Acre, sur le

St-Esprit. Associé du bailleur, R.Gasc.— Tém. : JacquesMartin,

R. Cambial, R. Caunes, Bernard Ricard.

Eodem die & loco, Ego Ricavus Pisanus , civis

Massilie, confiteor & recognosco tibi Martino Gasco,

campsori, me liabuisse & récépissé in commanda
a te cl. monete miscue modo curribilis in Massilia,

que sunt ce 1. raimundensium, in ccl bisanciis sarra-

cenatis Acconis, mundis et expeditis de doana et

dacita et omnibus avariis, renuncians etc. ; cum qua

comanda ibo, Deo dante, in proximo viagio quod fac-

turus sum apud Acconem, in nave Raimundi Sifredi

que dicitur Sanctus-Spiritus, et inde revertar in hanc

terram, in dicta nave vel in alia, ad fortunam Dei et

usum maris et tuum resegum et ad quartam partem

lucri; quam comandam promicto tibi per stipulationem

bene & fideliter portare, tenere &custodire et cum ea

mercari et negociari, prout melius potero vel scivero,

& totum capitale & lucrum reducere in posse tui vel

tuorum, in reditu meo dicti viagii, et veritatem tibi inde

dicere et fidem portare per totum; obligans etc., renun-

cians etc. Et ego dictus Martinus confiteor hanc com-
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mandam esse de companhia quam habeo cum Rai-
mundo Gasco, consocio meo. Testes: Jacobus Marti-
nus, R. Caminali, R. de Caunis, Bcrnardus Ricardi,

Factum fuit etc.

Commando de 20 1. de monnaie mêlée, en pacotille d'usage, par
Jacques Martin, changeur, à Boniface Gilles, pour Naples, sur
le St-Antoine du dit Gilles— Tém. : R. Caminal, R. Caunes,
Giraud Bouquier.

125 Commande de 2 1. 10 s. de monnaie mêlée, par Vidalet à Astruget,
lilsde Samuel, juif, pour Bougie, sur leSt-François de Bertrand
Davin.— Tém. : Jacques Figcac, Pierre Firmin. Michel Pe-
sai re.

Eodem die & loco. Ego Astruguelus, filius Samuelis

judei quondam, confiteoi* et recognosco tibi Vidaleto,

fiiio Mosse, me habuisse et récépissé in comanda a te

L s. inonete miscue modo curribilis in Massilia, ira-

plicata in gresa, renuncians etc. ; cum qua comanda

ibo, Deo dante, in proximo viagio quod facturus sum
apud Bogiam, in bucio nave Bertrandi que dicitur

Sanctus-Franciscus, et inde revertar in hanc terram,

in dicta nave vel in alia, ad fortunam Dei et usum
maris et tuum resegum et ad quartam partem lucri